Por su parte EL SUJETO OBLIGADO en ambas solicitudes, contestó al particular que 

como se especifica en el Título de Concesión correspondiente, la empresa se comprometió a 

otorgar:  

 Contraprestación al Gobierno del Estado de México por una cantidad de 

$157,400,000.00 (Ciento cincuenta y siete millones, cuatrocientos mil pesos 00/100 

M.N) 

 Y contraprestación al SAASCAEM por el 0.5% (cero punto cinco por ciento) de los 

ingresos brutos tarifarios, sin incluir el IVA. 

 En el caso de la fecha de apego, para el caso de la dirigida al Gobierno del Estado de

[...]

Por su parte EL SUJETO OBLIGADO en ambas solicitudes, contestó al particular que 

como se especifica en el Título de Concesión correspondiente, la empresa se comprometió a 

otorgar:  

 Contraprestación al Gobierno del Estado de México por una cantidad de 

$157,400,000.00 (Ciento cincuenta y siete millones, cuatrocientos mil pesos 00/100 

M.N) 

 Y contraprestación al SAASCAEM por el 0.5% (cero punto cinco por ciento) de los 

ingresos brutos tarifarios, sin incluir el IVA. 

 En el caso de la fecha de pago, para el caso de la dirigida al Gobierno del Estado de 

México deberá redirigir su requerimiento a la Secretaría de Finanzas estatal.